CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

                                                                FUNDO PARA A INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA DO MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS.
CNPJ: 25.154.479/0001-41 - RIO DAS ANTAS - SC

PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES E SUPLENTES
EDITAL CMDCA Nº 001/2018

RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Rio das Antas, no uso de suas atribuições legais, TORNA PUBLICO, por este  Edital, para conhecimento dos interessados o RESULTADO DEFINITIVO da prova objetiva realizada em 05 de janeiro de 2019.
	INSCRIÇÃO
	NOME CANDIDATO
	ACERTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	003
	ELAINE CRISTINA ABATTI
	27
	1º

	001
	ROSELI MARIA MOREIRA DA SILVA
	22
	2º

	008
	CLEONICE BALDISSERA
	20
	3º

	004
	LUIZ CARLOS DOS SANTOS
	18
	4º

	006
	ROSELI WILHELM DE SOUZA
	17
	5º

	005
	CARLA SALETE DE OLIVEIRA
	15
	6º

	007
	EDELGART SEIDEL
	ausente
	ausente

	009
	VANESSA DALLAZEM
	ausente
	ausente

	010
	EDUARDA MEIRY TAVARES
	ausente
	ausente

Rio das Antas, 09 de janeiro de 2019.

Carmen Moro

Presidente CMDCA